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Twisted Sister ja Cyndi Lauper aloittavat 
ulkomaisten huippukonserttien sarjan 
Ideaparkissa   
  
Lempäälässä sijaitseva liikekaupunki Ideapark jatkaa panostamistaan suuriin 
viihdetapahtumiin ja -konsertteihin. Tämän vuoden aikana Ideaparkissa 
tullaan järjestämään toistakymmentä konserttia, joiden joukkoon mahtuu 
myös kansainvälisiä artisteja. 
 
Ulkomaisten konserttien tarjonnan aloittaa keskiviikkona 10.9. 
amerikkalainen shock rockin ykkösnimi ja kestosuosikki Twisted Sister, 
lämmittelijänään vielä vahvistamaton Very Special Guest. Tiistaina 28.10. 
Keskuspuiston suurelle lavalle esiintymään saapuu amerikkalainen laulaja-
näyttelijä Cyndi Lauper, jota lämmittelee Hanna Pakarinen. 
  
Twisted Sister ei juuri esittelyjä kaipaa. Tämä shock rockia ja glam metalia 
omintakeisesti yhdistelevä newyorkilaisyhtye perustettiin jo vuonna 1972, 
vaikka yhtyeen todellinen kansainvälinen läpimurto tapahtui vasta 1980-
luvun puolivälissä Stay Hungry-albumin myötä. Kolme miljoonaa kappaletta 
myyneen albumin megahitit kuten We’re Not Gonna Take It sekä I Wanna 
Rock soivat aikoinaan tiuhaan MTV-musiikkikanavalla - ko. kappaleista onkin 
sittemmin muodostunut todellisia heavy metal -klassikoita. Vuonna 1985 
julkaistulta Come Out And Play-albumilta löytyy Leader of The Pack -single, 
joka sekin kipusi myynti- ja soittolistoille eri puolilla maailmaa. Twisted 
Sisterin värikäs keulahahmo Dee Snider on itse kuvaillut yhtyettä 
luonnehdinnalla ”Slade meets Sex Pistols”, joskin yhtyeen ulkoasu 
shokeeravan yliampuvine maskeineen ammentaa vaikutteita artisteilta kuten 
Alice Cooper, New York Dolls sekä KISS. Twisted Sisterin puolestaan sanotaan 
olevan yksi suomalaisen Lordi-yhtyeen esikuvista. 
 
Suomeen ensimmäistä kertaa saapuva Cyndi Lauper on myynyt 
maailmanlaajuisesti huimat yli 60 miljoonaa levyä. Suuren yleisön 
tietoisuuteen hän singahti vuonna 1983 esikoisalbumillaan She’s So Unusual, 
jolta löytyvät mm. popklassikot Girls Just Want To Have Fun, True Colors, 
Time After Time sekä She Bop. Lauper voitti ko. albumilla Grammy-palkinnon 
”Paras uusi tulokas” -sarjassa ja hänestä tuli ensimmäinen naisartisti, jonka 
neljä samalta albumilta lohkaistua singleä löytyivät samanaikaisesti Amerikan 
Top 5 -singlelistalta. Vuonna 1989 hän oli Grammy-ehdokkaana versiollaan 
Roy Orbisonin I Drove All Night-kappaleesta ja vuonna 2005 ”Paras vokaalein 
säestetty melodia” -sarjassa. Värikkään ja monipuolisen taiteilijan viimeisin 
julkaisu on The Body Acoustic-kokoelmalevy (2005), joka sisältää akustisia 
versioita Lauperin tunnetuimmista kappaleista. Kokoelmalla vierailevat 
Shaggy, Ani DiFranco ja Sarah McLachlan. Cyndi Lauperin todellisiin popin 
helmiin lukeutuvia hittejä ei ajan hammas ole päässyt puremaan – 
päinvastoin; Isossa-Britanniassa albumista tuli Lauperin suurin menestys 
kahteentoista vuoteen. 
 
Lipunmyynti Twisted Sisterin sekä Cyndi Lauperin konsertteihin alkaa 
maanantaina 30.6. Lippupalvelun myyntipisteissä kautta maan.  



Lippujen hinnat: Twisted Sister 36€, Cyndi Lauper 38€. 
 
Konsertit ovat ikärajattomia.  
Paikan päälle järjestetään ilmainen kuljetus (Tampere-Ideapark-Tampere). 
Kuljetusten tarkat aikataulut ilmoitetaan nettisivuillamme. 
 
 
Ideapark - liikekaupunki ja viihdeareena 
 
Viihdetarjonnan Ideaparkissa aloitti viime marraskuun puolivälissä järjestetty 
Eppu Normaalin ”Syvään päähän” -kiertueen päätöskonsertti, jossa 
lämmittelijänä nähtiin Lauri Tähkä ja Elonkerjuu. Lähes 6000 kävijää 
liikekeskuksen tapahtuma-areenalle kerännyt konsertti oli ensimmäinen 
laatuaan Pohjoismaissa ja samalla osoitus maailmalla - eritoten Amerikassa - 
kauppakeskuksien sisätiloissa, omilla esiintymisareenoilla järjestettävien 
suurenluokan konserttitapahtumien rantautumisesta maahamme. Yli 100 000 
katetulla neliöllään Ideapark tarjoaakin maamme mittaluokassa 
ainutlaatuiset, kansainvälisen tason puitteet suurtapahtumille ja -konserteille. 
  
Konserttien lisäksi paikan päällä järjestetään runsaasti tapahtumia aina eri 
kohderyhmille suunnatuista teemailloista Suomen ykkösartistien - mm. Jari 
Sillanpää ja Negative - levyjulkaisutilaisuuksiin. Koska tapahtumiin 
panostetaan entistä enemmän, lanseerattiin alkuvuodesta oma 
live.ideapark.fi- tapahtumasivusto. Sivustolta löytyy tietoa Ideaparkin 
tapahtumista sekä erilaisia kuluttajapalveluita. Sivuston kautta Ideapark 
rakentaa omaa LIVE kanta-asiakasjärjestelmäänsä. 
 
Lisätiedot: 
Markkinointijohtaja Joonas Ruolahti/Ideapark, puh. 0400-200 202 
joonas.ruolahti@ideapark.fi 
 
 www.ideapark.fi sekä live.ideapark.fi 
 
Joulukuussa 2006 ovensa avannut Ideapark on Suomen ensimmäinen liikekaupunki ja täysin 
uudenlainen kaupan keskittymä. Katettu liikekaupunki luo ennennäkemättömät puitteet koko perheen 
viihtymiselle. Ainutlaatuinen miljöö, kansainväliset brändit, ravintolat ja lastenkulttuuripalvelut ovat 
nopeiden ja ruuhkattomien liikenneyhteyksien päässä. Ideapark pitää sisällään yli 100 000 neliötä 
ideoita, lähes 200 liikettä tutuista kotimaisista kansainvälisiin huippumerkkeihin, 20 ruokaravintolaa ja 
kahvilaa, lähes 1,2 km ostos- ja kävelykatua suojaisissa sisätiloissa, maksuttomia pysäköintitiloja 4 
000 autolle, vaihtuvia ja yllättäviä korttelimaisemia ainutlaatuisessa miljöössä, paljon erilaisia 
tapahtumia sekä huipputasoisia seminaari-, kokous- ja messutiloja. Keskuspuisto on Ideaparkin 
sydän, jonne jokainen kävijä löytää tiensä vierailunsa aikana. Puistoa reunustavat kahvilat ja 
ravintolat sekä kattoikkunoista laskeutuva luonnonvalo luovat ainutlaatuisen kaupunkitunnelman, joka 
takaa asiakkaiden viihtymisen sekä luo täydelliset puitteet erilaisille tapahtumille. 


